
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление сведений, документов и 
материалов, содержащихся в государственных 
информационных системах ооеспечения 
градостроительной деятельности с функциями 
автоматизированной информационно - 
аналитической поддержки осуществления 
полномочий в области градостроительной 
деятельности Пермского края», утвержденный 
постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 26.05.2021 № 645

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с нормами 
законодательства, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в 
государственных информационных системах обеспечения градостроительной 
деятельности с функциями автоматизированной информационно - аналитической 
поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности 
Пермского края», утвержденный постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 26.05.2021 № 645 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5. изложить в новой редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.

2.5.1. По заявлениям предоставления сведений, документов и материалов, 
содержащиеся в РИСОГД ПК, такие сведения предоставляются в течение 5 рабочих 
дней со дня осуществления оплаты заявителем.
2.5.2. Срок предоставления муниципальной услуги, в случае направления 
заявителем заявления и документов, предусмотренных подразделом 2.6.1 
регламента, через МФЦ, исчисляется со дня передачи МФЦ таких документов в 
орган, предоставляющий услугу.
2.5.3. Срок направления заявителю результата оказания муниципальной услуги по 
почтовому адресу, указанному в заявлении о предоставлении муниципальной 
услуги, не позднее дня, следующего за днем регистрации.».



1.2. Пункт 2.10 дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок для отказа в предоставлении услуги по причине предоставления неполного 
пакета документов заявителем составляет не более 3 рабочих дней.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего
гначальника отдела архитектуры и градострог

Глава муниципального округа

остановления возложить на
ства Шддпникову Н.С.

А.С. Мелёхин


